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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest  sier vår Allmektige 

Herre slik: «Å, dere troende! Frykt alltid Allah, 

og si sanne og rette ord slik at Han vil ordne 

(alle) handlingene deres og tilgi dere syndene 

deres. Den som viser Allah og Sendebudet Hans 

lydighet, har i sannhet oppnådd en stor seier.» 
[1] 

Og i hadithen jeg har lest sier vår kjære 

Profet (fvmh.) dette: «Tro og vantro, sannhet og 

løgn, forræderi og pålitelighet kan ikke 

sameksistere i et menneskets hjerte på samme 

tid.» [2] 

Kjære troende! 

Religionen Islam legger stor vekt på 

sannhet, riktighet og det å fortelle sannheten. Så 

mye at sidq, som betyr riktighet og ærlighet, er den 

første av de profetiske egenskapene. Den første av 

dydene som kommer til tankene når en muslim 

nevnes, er ærlighet. Faktisk sier vår kjære Profet 

(fvmh.) slik i en hadith: «De som tror på Allah 

og det hinsidige livet, bør enten tale riktig eller 

tie stille.» [3] 

 Kjære muslimer! 

 Den som ønsker at godhet, barmhjertighet, 

rettferdighet og fred skal råde blant mennesker, 

bør ikke forlate sannheten. Den som ønsker at 

inntjeninga skal gi godt utbytte og være lett å svare 

for på dommedagen, bør ikke ty til løgn. Hvert ord 

som ikke uttrykker sannheten, fører personen til 

uro i denne verden og til anger i det hinsidige. 

Profeten vår (fvmh.) advarer sin ummah slik: 

«Ikke vik fra sannheten.  Fordi sannheten fører 

mennesket til godhet og godhet til paradiset. 

Hvis en person kontinuerlig snakker sant og 

ikke viker fra sannheten, blir han skrevet opp 

som «ærlig» i Allahs øyne. Hold dere unna 

løgn! Fordi løgn fører mennesket til ondskap og 

ondskap fører til helvetet. Hvis en person 

kontinuerlig snakker løgn og følger etter løgn, 

blir han skrevet opp som «løgner» i Allahs 

øyne. [4] 

 Ærede troende! 

 Løgnere spiller den største rollen når det 

gjelder oppståelsen av uvennskap i samfunnet, 

spredning av strid og ugagn, skading av uskyldige 

og spredning av undertrykkelse. Usanne ord fører 

til tap av tillit i familien - og tap av kjærlighet og 

respekt. Tillit i forretningslivet og handel kan bare 

oppnås med ærlighet. Enhver som driver 

forretninger med løgner, prøver å skjule sitt bedrag 

med pyntede ord og ikke avstår fra å avlegge 

falske ed for dette formålet, er dømt til konkurs i 

begge verdener.  

 Kjære troende! 

 På samme måte som det å lyve er en 

ulovlig handling man skal stå til rette for, er det å 

akseptere alt man hører som riktig uten å 

undersøke det og det å bidra, bevisst eller ubevisst, 

til at en løgn sprer seg, en handling som i like stor 

grad, både religiøst og moralsk, stiller personen til 

ansvar. Faktisk advarer vår allmektige Herre oss 

slik i Koranen: «Og følg ikke det du ikke har 

noen (sikker) viten om. Sannelig, dette vil bli 

spurt av dem alle; øret, øyet og hjertet.» [5] 

 Kjære troende! 

 La oss følge sannheten. La oss gjøre 

ærlighet, respekt og høflighet til en egenskap hos 

oss. La oss ikke glemme at vi skal holdes ansvarlig 

for hvert eneste ord på dommensdag. La oss unngå 

løgnen som formørker og forurenser våre hjerter, 

og som ofte snur opp ned på livene våre. Måtte 

både vårt vesen og våre ord bære sannheten.  
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